[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09. 2019 г. № 134-па

с.Булава

Об определении границ территорий сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, вызванной паводком в августе – сентябре 2019г. на территории Ульчского муниципального района
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжением Правительства Хабаровского края от 29 июля 2019г. № 623-рп «О введении режима чрезвычайная ситуация», постановлением администрации Ульчского муниципального района от 30 июля 2019г. №862-па, постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  от 30.07.2019 г. № 113-па «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 16.09.2019 г. № 10, администрация сельского поселения «Село Булава»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, пострадавшие в результате чрезвычайной ситуации вызванной паводком в августе – сентябре 2019г. на территории Ульчского муниципального района - в границах территории сельского поселения «Село Булава» согласно Приложению..

2.Новрузовой Елене Андреевне, специалисту 1 категории администрации сельского поселения опубликовать настоящее постановление в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на сайте администрации сельского поселения «Село Булава».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения «Село Булава»

от 16.09.2019 № 134-па

ГРАНИЦЫ

зоны затопления в результате чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Булава»

	п/п
	Зона  чрезвычайной ситуации

	Примечание,
в зоне ЧС находятся:

	1
	с.Булава ул.Набережная, д.39
	Жилой дом, приусадебный участок

	2
	с.Булава ул.Набережная, д.38
	Жилой дом, придомовая территория

	3
	с.Булава ул.Набережная д.35 кв.3
	Жилой дом, приусадебный участок

	4
	с.Булава ул.Набережная д.35 кв.1
	Жилой дом, приусадебный участок

	5
	с.Булава ул.Набережная д.34 кв.3
	Жилой дом, приусадебный участок

	6
	с.Булава ул.Набережная д.34 кв.1
	Жилой дом, приусадебный участок

	7
	с.Булава ул.Набережная д.33 кв.2
	Жилой дом, приусадебный участок

	8
	с.Булава ул.Набережная д.33 кв.1
	Жилой дом, приусадебный участок

	9
	с.Булава ул.Набережная д.32
	Жилой дом, приусадебный участок

	10
	с.Булава ул.Набережная д.31 кв.2
	Никто не живет

	11
	с.Булава ул.Набережная д.31 кв.1
	Жилой дом, приусадебный участок

	12
	с.Булава ул.Набережная д.30 кв.1
	Жилой дом, приусадебный участок

	13
	с.Булава ул.Набережная  д.29
	Жилой дом, приусадебный участок

	14
	с.Булава ул.Набережная д. 28 кв.2
	Жилой дом, приусадебный участок

	15
	с.Булава ул.Набережная д.28 кв.1
	Жилой дом, приусадебный участок

	16
	с.Булава ул.Набережная д.26
	Жилой дом, приусадебный участок

	17
	с.Булава ул.Набережная д.27
	Жилой дом, приусадебный участок

	18
	с.Булава ул.Набережная д.24 кв.2
	Жилой дом, приусадебный участок

	19
	с.Булава ул.Набережная д. 24 кв.1
	Жилой дом, приусадебный участок

	20
	с.Булава ул.Набережная д. 23
	Жилой дом, приусадебный участок

	21
	Улица Набережная
	дороги

	22
	Улица Береговая
	дороги